—1—

梅州市政务服务数据管理局 文件

梅市政数〔2022〕1 号

关于印发《梅州市政务服务数据管理局 2022
年度重大行政决策事项目录》的通知

各科室、各下属单位：

根据中共梅州市委全面依法治市委员会办公室《关于做好

2022 年度重大行政决策事项目录确定和公布工作的通知》（梅法

治办函〔2022〕1 号）精神，结合我局工作实际，制定 2022 年度

重大行政决策事项目录，现印发给你们，请严格按照要求履行重

大行政决策程序，依法作出重大行政决策。

附件：梅州市政务服务数据管理局 2022 年度重大行政决策

事项目录

梅州市政务服务数据管理局

2022 年 3 月 17日

—2—

附件：

梅州市政务服务数据管理局 2022 年度

重大行政决策事项目录

序号 事项名称 责任科室

1
制定出台《进一步加强全市各级政务服

务大厅建设的意见》
审批协调服务科

公开方式：主动公开

抄送：市司法局。

梅州市政务服务数据管理局办公室        2022年 3月17日印发

		2022-03-17T11:04:48+0800
	中国标准时间